
S009P00U6314
Číslo SOD zhotovitele:Číslo SOD objednatele: 2021/001819/SRM/DS/ - DODATEK 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK, SLUŽEB A ČINNOSTÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

y
3/2019 )

I. Smluvní strany

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
:00279943
: CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

Ing. Petr Mráček, Ph.D., tel.:

a

MIV Trade s.r.o.

Pražská 1827/66, 678 01 Blansko
Michaelem Vladíkem - jednatelem společnosti
vložka C 55436 vedená u Krajského soudu v Brně
27735435
CZ27735435

Michael Vladík, tel.:

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel" či „dodavatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Předmět dodatku
Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2021/001819/SRM/DS/ ze dne
29.06.2021, jejímž předmětem je provedení stavebních prací včetně zajištění a provedení souvisejících
prací, dodávek a činností směřujících úplnému a řádnému provedení díla s názvem:

„Veranda Obůrka - obnova střechy"

za účelem obnovy střechy objektu pare. č. st. 479/3 v k. ú. Horní Lhota u Blanska.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s čl. V odst. 5.5, čl. XVII.
odst. 17.6 Smlouvy o dílo z důvodů souvisejících časových a jiných věcných vazeb vzniklých při realizaci
díla. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno
dále v textu tohoto dodatku.

D1/1 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými
skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava prováděných prací tak, jak je definováno v rozpočtu,
který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se tímto dodatkem nemění (vícepráce ve
výši 21.020,00 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 21.020,00 Kč bez DPH).

. Strana 1 (celkem 2).

K

*S009P00U6314*



IIS. Závěrečná ustanovení
D1/1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem

dodatku č. 1 souhlasí.

D1/2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D1/3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

D1/4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

D1/5 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel

nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

D1/6 Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení č.přijatém na schůzi Rady města Blansko

konané dne

\

Příloha
1. Rozpočet

dne (r,. \o . ToX\V Blansku

Za objednatele Za zhotovitele

MIV Trade s.r.o.město Blansko

Ing. Jiří Crha
starosta města

Michael Vladík
jednatel

. Strana 2 (celkem 2).



Položkový rozpočet prací akce obůrka střecha - VCP a MNP

Lešení a stavební výtahy94
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m pro opravu
nadstřešní části komínů, včetně opravy nadstřešní části
komínů

941955003R00

11 691,18

94 Lešení a stavební výtahy 11 691,18Celkem za
Staveništní přesun hmot99
Přesun hmot pro opravy a údržbu pro komíny999281111R00 220,00

99 Staveništnípřesun hmot 220,00Celkem za

Konstrukce klempířské764
Závětrná lišta spodní rš 330 doplněk k velk form.krytině,764171432UO0 1 800,00

Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm764554403R00 2 750,00
Montáž zděře Ti Zn kruhové vč dodávky764554492R00 150,00
D+M S kolena Ti Zn kruhového D 120 mm764554493R00 200,00

Dodávka TiZi kotlík D 120764556533UT1 250,00

Nadstavení odpadní roury rourou KJGR0000012 1 558,82

764 Konstrukce klempířské 6 708,82Celkem za
Konstrukce zámečnické767
Montáž světlovodú D 350 mm délka 1000mm částečná
montáž )bez spodního límce)

767311370RQO
2 400,00

767 Konstrukce zámečnické 2 400,00Celkem za

21 020,00Celkem bez DPH

Konstrukce truhlářské766
Obložení jednod. palubkami MD š. do 12 cm pero drážka
včetně ošetření proti hmyzu, dřevokazným houbám a hnilobě

766421223RYX

-7 380,00

Palubka obkladová hoblovaná BO tloušťka min 18 šíře min
118 mm

61191702RXY
-10 440,00

-17 820,00766 Konstrukce truhlářskéCelkem za

Konstrukce zámečnické767
Montáž světlovodú D 350 mm délka 1000mm767311370R00 -3 200,00

-3 200,00767 Konstrukce zámečnickéCelkem za

-21 020,00Celkem bez DPH


